quarta-feira, 18 de setembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00336 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CNPJ: 13.670.658/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 263/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 007/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

CNPJ: 13.670.658/0001‐52

CONTRATADO: CONSTRURAPIDO SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA

CNPJ: 26.681.853/0001‐20

OBJETO:  Construção  de  vestiários  e  banheiros  na  Quadra  da  Escola  Manoel  José  Ribeiro,  no
Povoado de Ponto Velho, no Município de Barra da Estiva.

VALOR GLOBAL: R$ 284.657,97 (duzentos e oitenta e quatro mil seiscentos e cinquenta e sete

reais e noventa e sete centavos).

DATA DE ASSINATURA: 17/09/2024

PRAZO: 31 de dezembro de 2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

06 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

1004 – Construção, Ampliação e Reforma de Unidades de Ensino Fundamental

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Fonte: 1542 – Transferências FUNDEB – VAAT

Fonte: 1550 – Salário Educação

Elemento de Despesa – 449051 – Obras e Instalações

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/21

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9920B59A7C95DACA87B51B44BECAC303

		2024-09-18T09:44:48-0300